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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 136 48 4 4 4 4 3 3 54 87 106 89 64 55 156 160 71 44 44 151 229 176 219 199 2110
Термо 272 264 266 265 261 264 264 264 260 267 270 268 270 278 276 275 277 278 279 274 268 277 275 274 6486
Обновливи извори 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 2 2 3 5 11 11 16 13 10 7 5 92
Вкупно производство 410 313 270 269 265 268 268 267 314 354 376 359 335 335 434 438 353 334 334 440 510 464 502 478 8690
Директни потрошувачи 113 112 107 109 111 111 107 102 104 105 99 101 104 110 105 101 103 107 111 108 110 110 110 107 2567
Дистрибуција 783 689 614 596 583 622 636 675 750 793 793 764 732 734 826 807 708 679 703 847 894 841 893 850 17812
Влез во ЕЕС 744 817 823 871 863 861 848 788 795 765 764 725 698 713 700 692 706 753 801 842 824 804 753 679 18629
Излез од ЕЕС 241 314 358 421 421 382 358 264 239 205 231 203 181 190 186 205 233 285 305 309 311 300 234 182 6558
Вкупен конзум 913 816 734 718 707 746 757 791 870 914 908 881 852 859 949 925 826 801 830 972 1023 968 1021 975 20756
Загуби 16 15 13 13 13 13 14 14 16 16 16 16 15 15 17 17 15 14 15 18 18 17 18 18 372
Нето конзум 897 801 721 705 694 732 744 777 854 898 892 866 837 843 932 908 811 787 815 955 1004 950 1003 957 20383

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


